SECRETARIA DEL CAMPO

DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO RURAL
PROGRAMA SALARIO ROSA PARA EL CAMPO
RELACION DE BENEFICIARIAS A DAR DE BAJA POR INCUMPLIMIENTO EN REGLAS DE OPERACION

AUTORIZADAS EN LA SEXTA SESION EXTRAORDINARIA DEL COMITE DE ADMISION Y SEGUIMIENTO

PRIMER SEGUNDO FECHA . a a

NOMBRE | APELLIDO ‘ APELLIDO ’ NACIMIENTO | CURP MUNICIPIO Vertiente motivo de baja
ANGELICA OCAMPO CRUZ 05/08/1976 OACA760805MMCCRNO6  TENANCINGO Campo 2021 cambio de domicilio
JULIANA ANA MARIA ARELLANO RAMIREZ 09/01/1966 AERJ660109MMCRMLO2 ATENCO Campo 2020 Defuncion
KARLA AREVALO ESPINOSA 09/09/1975 AEEK750909MMCRSR03 CHICONCUAC Campo 2020 cambio de domicilio
JOCELYN BOJORGES ORDORNEZ 09/08/2001 BOOJ010809MMCIRCAS CHICONCUAC Campo 2020 cambio de domicilio
NANCI CARDENAS CRUZ 21/05/1994 CACN940521MMCRRN02 CHICONCUAC Campo 2020 cambio de domicilio
RUPERTA CUEVAS MARTINEZ 27/03/1960 CUMR600327MMCVRPO3 CHICONCUAC Campo 2020 Mayor de 59 afios
MARIA DE LA LUZ RODRIGUEZ SORIANO 01/01/1985 ROSL850101MMCDRZ08 CHICONCUAC Campo 2020 no presento formato de continuidad
GUILLERMINA RUIZ DURAN 16/09/1974 RUDG740916MMCZRLO1 CHICONCUAC Campo 2020 no presento formato de continuidad
EVELIA GUILLERMINA MONTARNO ESCOBAR 19/09/1974 MOEE740919MMCNSV06 ~ CHICONCUAC Campo 2020 no presento formato de continuidad
LISBEHT HERNANDEZ ZACARIAS 29/05/1992 HEZL920529MMCRCS00 CHICONCUAC Campo 2020 no presento formato de continuidad
GISELA MORENO PEREZ 11/11/1976 MOPG761111MMCRRS04 CHICONCUAC Campo 2020 no presento formato de continuidad
MINUE MARINEZ PALOMO 16/08/1999 MAPM990816MMCRLNO8  CHICONCUAC Campo 2020 no presento formato de continuidad
LUCIA AGUILAR LOPEZ 04/03/1975 AULL750304MMCGPC08 TEXCOCO Campo 2020 Nomina
MA. DE JESUS RAMIREZ ESPINO 23/12/1975 RAEJ751223MMCMSS08 TEXCOCO Campo 2020 Defuncion
MA.DEL CARMEN PERALTA ROJAS 14/07/1965 PERC650714MVZRIR08 TEXCOCO Campo 2020 Defuncion
CARMELA PEREZ SANCHEZ 18/03/1983 PESC830318MDFRNRO1 TEXCOCO Campo 2020 no presento formato de continuidad
CATALINA RIOS URBANO 26/10/1960 RIUC601026MDFSRTO0 TEZOYUCA Campo 2020 Mayor de 59 afios
ALICIA GONZALEZ MARTINEZ 04/04/1984 GOMAB840404MDFNRLO4 CHICOLOAPAN Campo 2020 no presento formato de continuidad
MARIA ESTELA CHAVARO RAMIREZ 13/07/1960 CARE600713MDFHMS01 CHICOLOAPAN Campo 2020 Mayor de 59 afios
MARIA DE LOS ANGELES EVELIN PALLARES CUBA 10/09/1985 PACA850910MMCLBNO4 CHICOLOAPAN Campo 2020 no presento formato de continuidad
BENITA HERNANDEZ RIVERA 10/02/1961 HERB610210MOCRVNO04 LA PAZ Campo 2020 Mayor de 59 afios
ROSA RESENDIZ TOVAR 11/12/1960 RETR601211MSPSVS06 LA PAZ Campo 2020 Mayor de 59 afios
LIDIA SONIA LAZARO PERALTA 03/08/1982 LAPL820803MMCZRDO5 LA PAZ Campo 2020 no presento formato de continuidad
CATALINA MELENDEZ JANDETE 29/04/1967 MEJC670429MMCLNTO3 TECAMAC Campo 2019 Defuncion
JUANA MORALES QUIROZ 06/05/1960 MOQJ600506 MDFRRNO1 CHALCO Campo 2019 Defuncion
SUSANA MARTINEZ RAMOS 01/04/1960 MARS600401MHGRMS08 TECAMAC Campo 2019 Mayor de 59 afios
GLORIA ANAYA CORREA 28/04/1960 AACG600428MDFNRLO1 CHALCO Campo 2019 Mayor de 59 afios
MARIA ISABEL CASTANEDA FLORES 03/03/1964 CAF1640303MDFSLS05 TECAMAC Campo 2019 Defuncion
SARA APONTE SILVA 25/06/1961 AO0SS610625MGRPLR04 TECAMAC Campo 2019 Defuncion
MARIA DEL CARMEN BOLANOS MOTA 02/11/1962 BOMC621102MDFLTRO8 TECAMAC Campo 2019 Defuncion
OBDULIA SOFIA GALINDO GALINDO 30/04/1962 GAG0620430MMCLLB03 TECAMAC Campo 2019 Defuncion
MARIANA MICHELL PEREZ TLATELPA 26/08/1993 PETM930826MMCRLRO7 ECATZINGO Campo 2019 cambio de domicilio
FATIMA SERRANO RUEDA 13/05/1987 SERF870513MMCRDT08 JUCHITEPEC Campo 2019 cambio de domicilio
TOMASA ROMERO SERRANO 13/11/1963 ROST631113MMCMRMO04  TEPETLIXPA Campo 2019 Defuncion
MARIA DEL CARMEN BLAS PEREZ 18/07/1960 BAPC600718MMCLRROO CHALCO Campo 2019 Mayor de 59 afios
ESTHER ARRIOLA CAZARES 03/06/1968 AICE680603MDFRZS11 CHALCO Campo 2019 cambio de domicilio
DIEGA ELVIA VILLACANA MORENO 13/11/1968 VIMD681113MMCLRGO6 TEMAMATLA Campo 2019 cambio de domicilio
PERLA ERIKA OCAMPO SANCHEZ 19/05/1987 OASP870519MMCCNR0O9 TEMAMATLA Campo 2019 cambio de domicilio
BEATRIZ ADRIANA RODRIGUEZ CORTES 13/10/1985 ROCB851013MVZDRT05 CHALCO Campo 2019 cambio de domicilio
GUADALUPE RIVERO MEJIA 09/08/1987 RIMG870809MDFVID04 CHALCO Campo 2019 no presento formato de continuidad
ROCIO MECALCO SILVA 09/12/1971 MESR711209MMCCLCO4 CHALCO Campo 2019 cambio de domicilio
MICAELA MARCELA FARCIER RODRIGUEZ 20/06/1963 FARM630620MPLRDCO1 TEMAMATLA Campo 2019 cambio de domicilio
EDITH DIAZ CASTRO 12/05/1960 DICE600512MDFZSD09 TLALNEPANTLA DE BAZ Campo 2019 Mayor de 59 afios
KENIA BETZABET WINGS SANCHEZ 12/06/1985 WISK850612MDFNNN10 CHALCO Campo 2019 cambio de domicilio
MARIA CONCEPCION ROCHA ABAD 08/12/1984 ROAC841208MMCCBNO6 ~ CHALCO Campo 2019 cambio de domicilio
ROGELIA CASTANEDA ROBLERO 02/06/1975 CARR750602MCSSBG08 TLALNEPANTLA DE BAZ Campo 2019 cambio de domicilio
ELVIRA LOPEZ ESCOBAR 21/08/1960 LOEE600821MCSPSLO9 TLALNEPANTLA DE BAZ Campo 2019 Mayor de 59 afios
MARTHA ZAMORA VILLALPANDO 29/05/1959 ZAVM590529MMCMLRO7 CHALCO Campo 2019 Mayor de 59 afios
ALEJANDRINA GUZMAN LARA 02/01/1980 GULA800102MOCZRLOO CHALCO Campo 2019 cambio de domicilio
JUANA LETICIA ALTAMIRA GARCIA 04/11/1975 AAGJ751104MDFLRNO4 TLALNEPANTLA DE BAZ Campo 2019 cambio de domicilio
MARIA DE LOS ANGELES CUAHUTECA LOPEZ 12/09/1960 CULA600912MDFHPNOS TLALNEPANTLA DE BAZ Campo 2019 Mayor de 59 afios
SOLEDAD IVONE ESTRADA ALCANTARA 17/05/1985 EAAS850517MMCSLLO4 JUCHITEPEC Campo 2019 no presento formato de continuidad
MARIA DE JESUS LUCERO CHAVEZ CALVO 25/12/1979 CACJ791225MMCHLS05 JUCHITEPEC Campo 2019 no presento formato de continuidad
ENRIQUETA ROSAS ALVAREZ 15/07/1959 ROAE590715MVZSLNO8 TLALNEPANTLA DE BAZ Campo 2019 Mayor de 59 afios
MA. RUFINA DIAZ GALINDO 04/07/1959 DIGR590704MMCZLF03 CHALCO Campo 2019 Mayor de 59 afios
VICTORIA HERNANDEZ VELAZQUEZ 23/12/1959 HEVV591223MMCRLC04 TLALNEPANTLA DE BAZ Campo 2019 Mayor de 59 afios
ROXANA ARROYO VERDI 08/04/1984 AOVR840408MMCRRX07 TLALNEPANTLA DE BAZ Campo 2019 no presento formato de continuidad
MA DOLORES OROZCO REYES 19/11/1963 OORD631119MDFRYLO5 TLALNEPANTLA DE BAZ Campo 2019 Defuncion
SONIA ORTEGA CHAVEZ 28/10/1978 OECS781028MDFRHNO5 CHALCO Campo 2019 no presento formato de continuidad
ALBA SELENE ENCISO ARENAS 29/09/1996 EIAA960929MMCNRLO6 CHALCO Campo 2019 no presento formato de continuidad
YOLANDA MERIDA LOPEZ 23/01/1960 MELY600123MCSRPLO2 TLALNEPANTLA DE BAZ Campo 2019 Mayor de 59 afios
MARCELA MARTINEZ HERNANDEZ 16/01/1965 MAHM650116MMCRRROO  TLALNEPANTLA DE BAZ Campo 2019 Defuncion
GEORGINA MARTINEZ OSORIO 15/05/1977 MAOG770515MHGRSR04 TECAMAC Campo 2019 Nomina
MA DE LOURDES MARTINEZ HERNANDEZ 11/10/1960 MAHL601011MMCRRR04 ~ TLALNEPANTLA DE BAZ Campo 2019 Defuncion
MARIA DE JESUS MARTINEZ CASTRO 08/01/1960 MACJ600108 MMCRSS05 CHALCO Campo 2019 Mayor de 59 afios
GABRIELA ALANIS CORONA 20/08/1984 AACG840820MMCLRB0O4 TLALNEPANTLA DE BAZ Campo 2019 no presento formato de continuidad
VERONICA BARRAGAN SORIANO 16/02/1975 BASV750216MPLRRRO9 CHALCO Campo 2019 no presento formato de continuidad
ERIKA ALEJANDRA AGUILAR GARCIA 11/11/1998 AUGE981111MMCGRRO7 ~ TEMAMATLA Campo 2019 no presento formato de continuidad
LETICIA VILLANUEVA SOTERO 05/09/1977 VISL770905MMCLTT09 ATLAUTLA Campo 2019 no presento formato de continuidad
ROSA MARIA GONZALEZ NAVARRETE 01/08/1960 GONR600801MDFNVS01 TLALNEPANTLA DE BAZ Campo 2019 Mayor de 59 afios
MARIA DEL ROSARIO ORTIZ BAUTISTA 08/05/1989 OIBR890508MMCRTS03 TLALNEPANTLA DE BAZ Campo 2019 no presento formato de continuidad
GLORIA HERNANDEZ HERNANDEZ 24/10/1966 HEHG661024MHGRRLO8 TECAMAC Campo 2019 Defuncion
HORTENCIA SANCHEZ SANCHEZ 22/09/1963 SASH630922MMCNNRO6 CHALCO Campo 2019 no presento formato de continuidad
IVONNE MORENO RAMOS 24/04/1971 MORI710424MDFRMV09 CHALCO Campo 2019 cambio de domicilio
MONSERRAT FLORICEL GUERRA SERRATO 08/07/1986 GUSM860708MMCRRNO9  TLALNEPANTLA DE BAZ Campo 2019 cambio de domicilio
ABELINA LIMA BAUTISTA 10/11/1960 LIBA601110MMCMTBO08 TEPETLIXPA Campo 2019 Mayor de 59 afios
ALEJANDRA BURGOS DEL ROSARIO 04/12/1974 BURA741204MMCRSL06 JUCHITEPEC Campo 2019 cambio de domicilio
VERONICA PEREZ RESENDIZ 27/02/1993 PERV930227MDFRSR09 CHALCO Campo 2019 cambio de domicilio
ERNESTINA GERTRUDIS GONZALEZ LOPEZ 10/11/1964 GOLE641110MPLNPRO5 TEMAMATLA Campo 2019 no presento formato de continuidad
MARIA FELIX CERON JUAREZ 10/06/1976 CEJF760610MMCRRLO8 JUCHITEPEC Campo 2019 no presento formato de continuidad
CARINA ORALIA RUIS CONTRERAS 02/11/1981 RUCC811102MOCSNRO7 TEMAMATLA Campo 2019 no presento formato de continuidad
LILIA SANCHEZ CRUZ 01/05/1977 SACL770501MMCNRLO6 JUCHITEPEC Campo 2019 no presento formato de continuidad
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ELIA

KAREN DENISSE
MERCEDES
INOCENCIA SILVIA
SUSANA
KALAHAN

MAYRA BELEN
MAURA

IVETH

LUCIANA

OTILIA

RUFINA AMALIA
PAULA

MARIA GUADALUPE
REYNALDA

JULIA

MARIA ELENA
ROSAURA
BLANCA ESTELA
MARIA DE LOS ANGELES
FRANCISCA

LUCIA

MARIA CELIA GUADALUPE
BELEN

OLGA

LEONILA

MARIA GUADALUPE
ROSARIO

LETICIA

JOSEFINA
MARINA

ENA TERESA
ARELY
MARGARITA
MARGARITA
HERMELINDA
MATILDE

SILVIA

CLARA HORTENSIA
ELIZABETH
JESSICA YAZMIN
ROMANA
PLACIDA
VERONICA
MAURA MARCELA
VIRGINIA

ALICIA

DELFINA ESTELA
MA. LUISA
DENISSE

DIONE ILEANA
DULCE BELEN
ITZEL
CONSTANTINA
ENRIQUETA
SILVIA

FABIOLA

IRENE

PATRICIA

CLARA
ESMERALDA
JOSEFINA
DOLORES

LIDIA

REGINA

SILVIA

SOFIA

ALONDRA SARAI
ARACELI

ELIDETH STEPHANY
MARIA ALEJANDRA
CLEMENCIA
ERIKA

YOLANDA
DANIELA

ERIKA LIZBETH
FRANCISCA
BEATRIZ
BETSABET
ELIZABETH
GLORIA

JANETH
ALEJANDRA
ARIADNA MONSERRAT
CECILIA

CLOTILDE

DULCE MARIA
FANY

FIDELA
GUADALUPE

TREJO
TORRES
GONZALEZ
YANEZ
LOPEZ
GARCIA
RAMIREZ
REYES
CORTES
SILVA
HERNANDEZ
CORTEZ
BENITEZ
FLORES
BERNAL
MACEDO
MARTINEZ
NOYOLA
MONROY
SANTIAGO
1BANEZ
FLORES
BEJERO
LOPEZ
MOLINA
GONZALEZ
ANAYA
JARAMILLO
MORALES
SILVA
MORA
SOSA
GUTIERREZ
ORDORNEZ
RODRIGUEZ
MERCADO
VALLEJO
GALEANA
PEREZ
ROMERO
S0TO

DIAZ
BUENO
PEREZ

DE LA PERA
HERNANDEZ
FLORES
ALVARAEZ
DAMASO
GONZALEZ
GARCIA
FLORES
TERRON
MARTINEZ
GARAY
ELIZAIS
BALDERAS
AVALOS
SANCHEZ
GUERRERO
JUAN
SANCHEZ
COLIN
DELGADILLO
RIVERA
ARENAS
MARTINEZ
GALICIA
EVANGELISTA
PORTILLO
SANCHEZ
RIVERA
SULVARAN
AQUINO
HERNANDEZ
ALDANA
SANTIAGO
CONTRERAS
HERNANDEZ
JIMENEZ
VAZQUEZ
FLORES
HERNANDEZ
ORTEGA
JULIAN
CHAVARRIA
BECERRA
ROSAS
SALINAS
ORDORNEZ

CALDERON
MENDOZA
RODRIGUEZ
BERNAL
MENDOZA
REYES
RADAMONTES
LUNA
FLORES
JAIMES
ESTRADA
LOPEZ
MACEDO
JAUREZ
GONZALEZ
ORTIZ
MARTINEZ
ORDONEZ
GUTIERREZ
HERNANDEZ
ISABEL
BENITEZ
VAZQUEZ
RODRIGUEZ
QUIROZ
SOLORZANO
PASALAGUA
HERNANDEZ
FLORES
MORALES
MACEDO
GARCIA
ROMERO
BOBADILLA
MONTES DE OCA
MILLAN
CRUZ
MEJIA
ALMAZAN
RAMIREZ
JIMENEZ
ENSASTEGUI
SEBASTIAN
ORTEGA
SORIANO
RIVERA
VALLADARES
ESCANDON
VAEZ

MEJIA
CAYETANO
CASTILLO
RIOS
RIVERO
MENDOZA
ANGELES
VARGAS
PINEDA
MATIAS
REYES
RAMIREZ
MEJIA
HERRERA
HERNANDEZ
MEJIA
GONZALEZ
CASTILLO
CRUZ
PEREZ
CRUZ
GARCIA
ACATITLA
GONZALEZ
CORDOVA
HERNANDEZ
ARANA
JIMENEZ
SANCHEZ
PONCE DE LEON
GARCIA
IBARRA
CAMACHO
PASTRANA
RONDEROS
MIRANDA
RICARDO
HERNANDEZ
MUROz
PERALTA
MARES

01/12/1965
19/09/1989
01/10/1959
28/12/1968
24/05/1970
01/08/1996
04/11/1988
15/01/1961
26/04/1982
27/12/1959
13/12/1960
10/07/1960
28/06/1960
10/03/1960
06/01/1960
19/07/1960
18/08/1960
28/09/1977
05/12/1964
11/07/1994
02/09/1960
31/10/1963
21/10/1965
28/01/1961
27/02/1975
13/12/1960
26/04/1983
27/01/1960
01/01/1961
30/07/1959
09/06/1960
02/11/1959
23/09/1992
09/02/1960
17/10/1960
24/01/1987
14/03/1960
10/02/1965
26/09/1960
22/05/1986
06/04/1990
18/11/1960
20/10/1959
23/12/1973
15/01/1961
03/12/1972
16/06/1960
24/12/1960
25/10/1960
30/09/1986
15/11/1996
20/07/1998
07/04/1998
25/02/1961
29/02/1960
03/11/1959
27/06/1991
04/04/1960
25/03/1967
12/08/1962
23/07/1993
25/11/1960
07/02/1965
21/12/1983
07/09/1964
03/12/1971
18/09/1995
30/01/1995
19/08/1981
22/03/1993
11/03/1974
21/03/1961
06/06/1987
28/09/1985
19/08/1985
11/01/1992
10/10/1960
03/10/1990
10/11/1986
10/12/1993
24/04/1962
16/04/1994
03/08/1985
12/06/2001
21/11/1981
06/06/1963
20/01/1980
06/10/1984
21/08/1960
12/12/1996

TECE651201MHGRLLOO
TOMK890919MMCRNRO6
GORMS591001MDFNDRO3
YABI681228MDFXRN02
LOMS700524MDFPNS05
GARK960801MMCRYLO8
RARM881104MDFMDY09
RELM610115MDFYNRO1
COFI820426MDFRLV06
S1JL591227MMCLMCO08
HEEO601213MMCRST04
COLR600710MMCRPFO1
BEMP600628MMCNCLO2
FOJG600310MMCLRDO6
BEGR600106MMCRNY00
MAOQJ600719MMCCRLOO
MXME600818MMCRRLO3
NOOR770928MMCYRS05
MOGB641205MDFNTL16
SAHA940711MDFNRNO9
IAIF600902MMCBSRO5
FOBL631031MMCLNCO5
BEVC651021MDFJZL03
LORB610128MMCPDLO7
MO0Q0750227MMCLRLO2
GOSL601213MMCNLNO3
AAPG830426MMCNSDO3
JAHR600127MMCRRS07
MOFL610101MDFRLT06
SIMJ590730MMCLRS05
MOMME00609MMCRCRO2
SOGE591102MDFSRN06
GURA920923MMCTMRO05
00BM600209MMCRBRO2
ROMM601017MMCDNRO7
MEMH870124MMCRLR0O9
VACM600314MMCLRTO0
GAMS650210MGRLILO4
PEAC600926MDFRLLO3
RORE860522MMCMMLO7
S0JJ900406MMCTMS03
DIER601118MMCZNMO7
BUSP591020MMCNBLO8
PEOV731223MMCRRR08
PESM610115MMCRRR09
HERV721203MDFRVR04
FOVA600616MMCLLLOS
AAED601224MMCLSLO1
DAVL601025MMCMZS05
GOMD860930MMCNJNO9
GACD961115MMCRYNO2
FOCD980720MMCLSLO5
TERI980407MMCRST09
MARC610225MMCRVNO3
GAME600229MMCRNNOO
EIAS591103MMCLNLO8
BAVF910627MMCLRB05
AAPI600404MMCVNRO2
SAMP670325MMCNTT06
GURC620812MMCRYLO6
JURE930723MMCNMS02
SAMJE01125MMNNJS03
COHD650207MGRLRLO02
DEHL831221MMCLRD09
RIMR640907MMCVIG04
AEGS711203MMCRNLO2
MACS950918MMCRSF02
GACA950130MMCLRLO6
EAPA810819MMCVRR0O
POCE930322MMCRRL0O2
SAGA740311MMCNRLO8
RIAC610321MMCVCLO8
SUGE870606MVZLNRO5
AUCY850928MDFQRLO1
HEHD850819MMCRRNOO
AAAE920111MMCLRROS
SAJF601010MMCNMRO04
COSB901003MMCNNTO6
HEPB861110MMCRNTO8
JIGE931210MMCMRLOO
VAIG620424MMCZBLO7
FOCJ940416MMCLMNO8
HEPA850803MMCRSLO7
OERA010612MMCRNRA9
JUMC811121MMCLRCO7
CARC630606MMCHCLOS
BEHD800120MMCCRLO7
ROMF841006MMCSXN02
SAPF600821MMCLRDO8
OOMG961212MMCRRD04

HUEHUETOCA
TLALNEPANTLA DE BAZ
TLALNEPANTLA DE BAZ
TLALNEPANTLA DE BAZ
TLALNEPANTLA DE BAZ
TLALNEPANTLA DE BAZ
TECAMAC
HUIXQUILUCAN
TIANGUISTENCO
AMATEPEC
AMATEPEC
LUVIANOS
COATEPEC HARINAS
IXTAPAN DE LA SAL
ALMOLOYA DE ALQUISIRAS
SULTEPEC
SULTEPEC
TIANGUISTENCO
TECAMAC
TIANGUISTENCO
TLATLAYA
TLATLAYA
TIANGUISTENCO
ZACUALPAN
TIANGUISTENCO
TLATLAYA
TIANGUISTENCO
ZACUALPAN
TECAMAC
TLATLAYA
AMATEPEC
TECAMAC
TIANGUISTENCO
TIANGUISTENCO
AYAPANGO
CHALCO
JUCHITEPEC
ATIZAPAN DE ZARAGOZA
NICOLAS ROMERO
ATIZAPAN
NEZAHUALCOYOTL
ATENCO

DONATO GUERRA
AMECAMECA
ATLAUTLA
ATLAUTLA
TEPETLIXPA
TEPETLIXPA
ACULCO
TEMASCALCINGO
OCOYOACAC
TIANGUISTENCO
METEPEC
TEOTIHUACAN
TOLUCA

TOLUCA

APAXCO
ZUMPANGO
IXTLAHUACA
JiquipiLco

SAN FELIPE DEL PROGRESO
LERMA

CHALCO

CHALCO
ECATZINGO
ECATZINGO
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JUCHITEPEC
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TEMAMATLA
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JUSTINA

KARINA

KARINA ELIZABETH
LORENA

MARIA DE LOURDES
NADIA

ANDREA

EMELIA JULIANA
JAZMIN OTILIA
MACIEL
MARGARITA
NANCY ARELI
ROSARIO

ROSARIO

EVELYN
GUADALUPE
JULIANA MONTSERRAT
MAYRA KARINA
MARIA DEL CARMEN
MARISELA
ESPERANZA

MARIA EUGENIA
MARIA DE LA PAZ
MARY CARMEN
PAULA REBECA
MARIA GUADALUPE
ALMA FLOR

MARIA LUISA
EMELIA

EULALIA

TOMASA

ISABEL

MARIA GUADALUPE
ALEJANDRA

MARIA

NOEMI

HORTENCIA
ANDREA

HILDA

GABINA RICARDA
KARLA YOLANDA
FRANCISCA

ELOINA

ELVIA

MARICELA NATIVIDAD GEMA
CLOTILDE ALEJANDRA
CORINA

EDITH GABRIELA
MA. DOLORES
JUANA

JULIA

LIDIA ESTELA
YULISSA

MARIANA

MORENO
MEZA
REZA
OSORIO
OSORIO
GODINES
SOMERA
AGUSTINIANO
GONZALEZ
NINO
ANGELES
MARTINEZ
PICHARDO
PEREZ
GARCIA
ARELLANO
DELGADILLO
SALAZAR
MERCADO
CARREON
ANAYA
MENDOZA
GUTIERREZ
REBOLLO
VEGA
GARCIA
GOMEZ
GOMEZ
JAIMES
VENCES
MARTINEZ
DELGADO
GARCIA
VEGA
PEDROZA
CAMPOS
MANJARREZ
ESCOBAR
JUAREZ
BUSTAMANTE
GARCIA
ELIGIO
REBOLLAR
DIAZ
OSORIO
ZAYAS
VILLEGAS
VILLA
JUAREZ
JUAREZ
GUZMAN
ZAMORA
ANTONIO
NAVARRETE

DE LA CRUZ
OSORIO
GALICIA
OSORIO
BALLESTEROS
MENDIZABAL
MORALES
MARCIAL
ROJAS
GARCIA
AGUILAR
SALVADOR
MONROY
BENTENO
ZAMUDIO
BECERRIL
SANTIAGO
JARDON
SANCHEZ
NOLASCO
PONCIANO
PLATA
FLORES
ATILANO
SOLIS
CONTRERAS
SEDANO
GARCIA
ROJAS
BAUTISTA
GONZALEZ
GOMEZ
ESCOBAR
MARTINEZ
SANCHEZ
ANAYA
CASTRO
MORALES
SANTANA
ALDAMA
VASQUEZ
DE PAZ
FUENTES
LOZA
JARAMILLO
CABRERA
RAMIREZ
GODOY
HERNANDEZ
CRUZ
VAZQUEZ
OBREGON
GUTIERREZ
BALLEZA

14/07/1973
04/10/1987
09/03/1994
16/04/1982
19/02/1967
25/10/1988
05/05/1988
19/01/1977
14/04/1996
21/10/1992
07/02/1982
22/01/1999
07/10/1986
03/03/1984
29/02/1992
23/05/1985
24/05/1989
07/10/1980
01/05/1960
24/01/1987
14/02/1961
09/06/1980
25/12/1960
11/03/1974
15/01/1963
12/12/1959
05/10/1989
15/03/1960
25/04/1960
12/01/1961
16/08/1982
03/12/1960
12/01/1961
15/03/1988
22/11/1959
30/11/1962
11/01/1961
30/11/1973
30/07/1960
19/02/1961
20/03/1990
12/02/1961
05/11/1985
26/05/1960
22/02/1960
24/02/1977
07/02/1991
07/04/1988
15/09/1960
10/05/1960
30/07/1962
03/08/1960
06/12/1996
20/09/1995

MOCJ730714MMCRRS01
MEOK871004MMCZSR03
REGK940309MMCZLR0OO
000L820416MMCSSRO7
OOBL670219MDFSLR06
GOMN881025MMCDNDO9
SOMA880505MMCMRN02
AUME770119MGRGRMO6
GORJ960414MMCNJZ09
NIGM921021MMCXRCO1
AEAM820207MMCNGR0O4
MASN990122MMCRLN08
PIMR861007MMCCNS08
PEBR840303MMCRNS11
GAZE920229MMCRMV05
AEBG850523MMCRCDO08
DESJ890524MMCLNLO7
SAJM801007MMCLRY03
MESC600501MDFRNRO1
CANM870124MMCRLRO6
AAPE610214MMCNNSO03
MEPE800609MDFNLGO7
GUFP601225MMCTLZ08
REAM740311MDFBTR0O0
VESP630115MMCGLLO4
GACG591212MMCRNDO8
GOSA891005MMCMDLOO
GOGL600315MMCMRS03
JARE600425MMCMIMO3
VEBE610112MMCNTLO4
MAGT820816MMCRNMO08
DEGI601203MMCLMS05
GAEG610112MMCRSD05
VEMA880315MMCGRL0O3
PESM591122MMCDNR09
CAAN621130MMSMNMO04
MACH610111MMCNSR03
EOMA731130MMCSRNO3
JUSH600730MMCRNLO4
BUAG610219MMCSLBO1
GAVK900320MMCRSR09
EIPF610212MMCLZR09
REFE851105MMCBNLO1
DILE600526MMCZZL02
00JM600222MMCSRR04
ZACC770224MDFYBLO4
VIRC910207MMCLMRO7
VIGE880407MMCLDDO1
JUHD600915MMNRRLO3
JUCJ600510MMCRRNO2
GUVJ620730MMCZZL02
ZAOL600803MMCMBDO03
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AMATEPEC
AMATEPEC
COATEPEC HARINAS
IXTAPAN DE LA SAL
TLATLAYA
TONATICO

VILLA GUERRERO
MALINALCO

SAN ANTONIO LA ISLA
TENANCINGO
TENANGO DEL VALLE
ZUMPAHUACAN
ZUMPAHUACAN
SAN SIMON DE GUERRERO
SANTO TOMAS
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VALLE DE BRAVO
HUEHUETOCA
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